

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事01	1	式		3,204,360		
道路修繕	1	式		1,392,358		処: 63,000
道路土工	1	式		12,150		
掘削工	1	式		12,150		
掘削	10	m3	257	2,570	明 1 号	
土砂等運搬	10	m3	958	9,580	明 2 号	
舗装工	1	式		1,135,458		処: 63,000
舗装打換え工	1	式		1,135,458		処: 63,000
舗装版切断	18	m	530	9,540	明 3 号	
舗装版破碎	180	m2	126	22,680	明 4 号	
殻運搬	18	m3	2,631	47,358	明 5 号	
殻処分	18	m3	3,500	63,000	明 6 号	処: 63,000

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
不陸整正	180	m2	115	20,700	明 7 号	
瀝青安定処理 再生瀝青安定処理材30 t =60mm	180	m2	1,904	342,720	明 8 号	
基層 再生粗粒度アスコン (20) t =50mm	180	m2	1,711	307,980	明 9 号	
表層 密粒度アスコン (20) t =50mm	180	m2	1,786	321,480	明 10 号	
区画線工	1	式		8,750		
区画線工	1	式		8,750		
溶融式区画線 実線 (白) W=15 c m	20	m	285	5,700	明 11 号	
溶融式区画線 破線 (白) W=15 c m	10	m	305	3,050	明 12 号	
仮設工	1	式		236,000		
交通管理工	1	式		236,000		
交通誘導警備員	20	人日	11,800	236,000	明 13 号	
直接工事費計				1,392,358		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費計	1	式		304,000		
共通仮設費(率化)	1	式		304,000		
共通仮設费率分 1,371,128*22.22%	1	式		304,000		
純工事費	1	式		1,696,358		
現場管理費 1,675,128*43.33%	1	式		725,000		
工事原価	1	式		2,421,358		
一般管理費等 2,400,128*22.72%+960.0512-627	1	式		545,642		
工事価格	1	式		2,967,000		
消費税等相当額 2,967,000*8.00%	1	式		237,360		
合計				3,204,360		